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Lista projektów dopuszczonych do głosowania: [POBIERZ]

Wspieram Bibliotekę – nowe książki, gry i doznania literackie 
Lokalizacja: Miejska Biblioteka – Hrubieszowskie Centrum Dziedzictwa
Wspieram Bibliotekę - nowe książki, gry i doznania literackie - to inicjatywa, 
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która oferuje wielowymiarowe przyjemności związane z literaturą. Realizacja 
projektu zapewni dostęp do najnowszych bestsellerów literackich, 
fascynujących gier planszowych oraz różnorodnych wydarzeń kulturalnych, 
takich jak spotkania z ciekawymi ludźmi. Z książek, gier i spotkań będzie mógł 
korzystać każdy mieszkaniec miasta, ponieważ księgozbiór MBP jest 
ogólnodostępny i bezpłatny. Podczas zakupu nowości w pierwszej kolejności 
brane będą pod uwagę  propozycje czytelników.

Pogotowie psychologiczne dzieci i młodzieży
Lokalizacja: Teren miasta Hrubieszowa
Pogotowie psychologiczne dla uczniów zostanie powołane aby zapewnić lepsze 
niż dotychczas reagowanie w przypadku „kryzysu sytuacyjnego", który dotyka 
zarówno hrubieszowskich uczniów jak i ich rówieśników oraz ich rodziny. 
Pogotowie ma pomagać młodym ludziom, którzy np. zetknęli się z przemocą w 
domu lub szkole, w internecie, a także tym, którzy odkrywają swoją 
seksualność. Ma też pomagać w „zdarzeniach kryzysowych" takich jak nagła 
śmierć kogoś bliskiego. Pogotowie będzie działać w każdej sytuacji, która 
wymaga natychmiastowej pomocy psychologicznej. Będzie to miejsce czynne 
od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 – 17:00. 

 

Wesołe jest życie staruszka 
Lokalizacja: Teren przy Szkole Podstawowej nr 3 w Hrubieszowie
Przedmiotem projektu jest organizacja trzech tematycznych pikników 
tematycznych, których ideą jest integracja poprzez edukację i rekreację. 
Propozycja kierowana jest przede wszystkim do środowiska seniorskiego, ale 
udział w wydarzeniach będą mogły wziąć również inne osoby zainteresowane z 
Hrubieszowa. 

W ramach projektu zorganizowane zostaną trzy pikniki:
1. Zdrowy Senior – piknik w formule Białej Niedzieli. Organizatorzy planują 
nawiązanie kontaktu ze studentami medycyny z Uniwersytetu Medycznego w 
Lublinie.
2. Aktywny Senior – piknik ukierunkowany na wspólnie spędzony czas we 
współzawodnictwie w różnego rodzaju konkurencjach sportowych, 



rekreacyjnych i zręcznościowych.
3. Hrubieszów, którego nie znacie – piknik edukacyjny, którego głównym 
przesłaniem jest przekazanie wiedzy o Hrubieszowie i okolicach, jej 
historycznego znaczenia i bogactwa.

 

Linowy plac zabaw - Linarium 
Lokalizacja: Teren Szkoły Podstawowej Nr 1 w Hrubieszowie
Linowy plac zabaw to niezawodny sposób na rozwijanie równowagi, siły i 
koordynacji, a także na zwiększenie pewności siebie u nieśmiałych dzieci. 
Większość maluchów bardzo entuzjastycznie podchodzi do tej atrakcji i chętnie 
testuje swoje siły, wspinając się na coraz wyższe poziomy i rywalizując z 
rówieśnikami. Planowanym miejscem do powstania linarium są obiekty 
„zielone" należące do Szkoły Podstawowej Nr 1, na których znajduje się już 
plac do street workout. Nowe urządzenia linowe będą umieszczone w pobliżu 
w/w placu - poszerzając ofertę rekreacyjno-sportową dla dzieci i młodzieży 
naszego miasta.
Plac będzie dostępny dla wszystkich mieszkańców Hrubieszowa od 
poniedziałku do piątku w godz. 15:30 – 19:30. Dostępność w weekendy będzie 
uzależniona od harmonogramu innych aktywności na terenie szkoły. 

 

Z robotem za rękę w ConceptLABie
Lokalizacja: Pracownia ConceptLAB w Szkole Podstawowej Nr 3 w 
Hrubieszowie
Projekt zakłada organizację zajęć pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży z 
hrubieszowskich szkół. Zajęcia realizowane będą w ogólnodostępnych 
pracowniach ConceptLAB znajdujących się w Szkole Podstawowej nr 3 w 
Hrubieszowie. Zajęcia w swym programie zakładają naukę programowania, 
robotyki, sztucznej inteligencji, projektowania gier oraz modelowania 3D. Ten 
projekt wesprze młodych mieszkańców w rozwijaniu pasji i zainteresowań, 
pozwoli na naukę poprzez eksperymentowanie, a także nauczy współpracy i 
komunikacji w zespole oraz pozwoli na poznawanie nowych technologii.
Zajęcia będą organizowane przez 7 miesięcy w przedziale czasowym 13:00 – 
20:00 2 razy w tygodniu po 2 godziny (konkretny harmonogram zostanie 



ustalony w późniejszym terminie). Projekt zakończy się turniejem 
programistycznym. 

 

Przestrzeń zmysłów przy ścieżce sensorycznej hrubieszowskiej Trójki
Lokalizacja: Teren przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Hrubieszowie
Projekt zakłada stworzenie miejsca, gdzie dzieci, młodzież i dorośli oraz osoby 
z niepełnosprawnościami będą mogli rozwijać swoją kreatywność, a 
jednocześnie czerpać radość z kontaktu z przyrodą. To wyjątkowe miejsce w tej 
części miasta, które oprócz dotyku, pobudzało będzie różne zmysły, 
uwrażliwiało będzie na piękno oraz konieczność ochrony przyrody. Będzie ono 
również zachęcało do aktywności na świeżym powietrzu.
Przestrzeń zmysłów będzie składała się z zestawu elementów muzycznych, 
takich jak dzwonki wietrzne i cymbałki, ekologicznego koła wiedzy czy też 
tablicy dydaktycznej z zakresu dendrologii. Strefa będzie czynna codziennie od 
8:00 do 21:30. 

 

Strefa relaksu w Parku „Małpi Gaj”
Lokalizacja: Park „Małpi Gaj” w Hrubieszowie
Projekt zakłada stworzenie strefy relaksu na terenie HOSiR m.in. dla rodziców, 
których dzieci będą korzystały z atrakcji na terenie ośrodka. Dodatkową 
funkcjonalnością tego miejsca będzie strefa dla zwierząt – tzw. „parking dla 
psów” z miską na wodę.
Projekt zakłada zakup nowoczesnych, betonowych siedzisk w technologii 
betonu architektonicznego, stojaka dla psa, gdzie będzie można pozostawić 
pupila na krótką chwilę, który będzie wyposażony w miskę na wodę dla 
zwierzaka oraz zakup 20 leżaków.
Strefa relaksu w Parku „Małpi Gaj” będzie strefą ogólnodostępną czynną 7 dni 
w tygodniu 24 h/na dobę. 

 

Miejska wypożyczalnia rowerówHOSiR
Lokalizacja: HOSiR
Miejska wypożyczalnia rowerów zlokalizowana będzie na terenach HOSiR i 



zakłada zakup 4 rowerów męskich, 4 damskich i 4 dziecięcych, które będą 
nieodpłatnie udostępniane mieszkańcom naszego miasta. Taka wypożyczalnia 
ułatwi mobilność mieszkańców, ale tez poszerzy ofertę turystyczną naszego 
miasta. Bezpłatne udostępnienie rowerów korzystanie wpłynie na 
uatrakcyjnienie oferty rekreacyjnej dla całych rodzin. W ramach projektu 
planowany jest również zakup stacji naprawy rowerów, która umiejscowiona 
będzie również na terenie HOSiR. Dzięki temu możliwa będzie samodzielna 
zmiana opon w rowerze, regulacja hamulców, wymiana łańcucha czy 
napompowanie kół. Te drobne naprawy w swoich rowerach będą mogli 
wykonywać wszyscy mieszkańcy Hrubieszowa bezpłatnie.
Wypożyczalnia będzie czynna w miesiącach kwiecień - październik w godz. 
8:00 – 20:00 w każdy dzień tygodnia, natomiast stacja naprawy rowerów 
będzie dostępna przez cały rok w godzinach otwarcia ośrodka HOSiR tj. 6:00 – 
22:00 przez cały rok. 

 

Strefa rolek i hulajnóg na HOSiR-ze
Lokalizacja: HOSiR
Projekt zakłada utworzenie wypożyczalni hulajnóg i rolek w Hrubieszowskim 
Ośrodku Sportu i Rekreacji. Projekt skierowany jest do wszystkich mieszkańców 
i zakłada nieodpłatne wypożyczanie rolek i hulajnóg dla starszych i młodszych 
mieszkańców naszego miasta. W wypożyczalni będą dostępne również kaski 
ochronne, by zapewnić bezpieczeństwo osobom korzystającym z tej strefy. 
Wypożyczalnia będzie dostępna od kwietnia do października w godz. 8:00 – 
20:00 w Hrubieszowskim Ośrodku Sportu i Rekreacji.
 

 

 

Lista projektów odrzuconych: [POBIERZ]

Hrubieszów w grafice i rysunku
Lokalizacja: Lokalizacja nie jest możliwa do określenia
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Założeniem projektu jest wydanie książki „Hrubieszów w grafice i rysunku”, 
która będzie złożona z grafik i rysunków lokalnego artysty plastyka, 
przedstawiających przemijająca architekturę i przyrodę naszego miasta, które 
będą opisywane wierszami hrubieszowskich poetów m.in. Stanisławy Burdy, 
Władysławy Misiury czy Jana Polita. Pozycja książkowa będzie jednym z 
elementów uczczenia 625 rocznicy otrzymania praw miejskich przez 
Hrubieszów nadanych przez króla Władysława Jagiełłę.
Powód odrzucenia: Brak podpisu osoby składającej projekt, co stanowi błąd 
formalny.

 

Hamaki i leżaki miejskie
Lokalizacja: „Plaża” przy ul. Ciesielczuka
Projekt zakłada zakup i zainstalowanie 3 profesjonalnych hamaków miejskich 
oraz 2 drewnianych leżaków na plaży miejskiej przy ul. Ciesielczuka w 
Hrubieszowie. Zamontowanie ww. elementów przyczyni się do uatrakcyjnienia 
tego miejsca rekreacji.
Powód odrzucenia: Brak obowiązkowej ilości podpisów osób popierających 
projekt, co stanowi błąd formalny. 

 

Młodzi bez granic
Lokalizacja: Lokal przy ul. Rynek – Sutki 9
Projekt zakłada wyposażenie i prowadzenie przez cały 2025 rok miejsca 
aktywności młodzieży w Hrubieszowie. Miejsce to powstanie w lokalu 
udostępnionym przez miasto i będzie pierwszym tego typu punktem w naszym 
mieście, stworzonym przez młodzież dla młodzieży.
Powód odrzucenia: Brak opisu ogólnodostępności projektu oraz brak 
harmonogramu udostępnienia obiektu, co stanowi błąd formalny.
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